
4. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 1 - SCHVÁLENO

17.4.2023 15:05:33

01 Zahájení a schválení programu 4. zasedání Zastupitelstva města
Uherské Hradiště

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 27 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 94 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
program 4. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště upravený dle návrhu předkladatele

Ing. Blahy.



4. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 2 - SCHVÁLENO

17.4.2023 15:07:06

02 Složení návrhové komise
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 27 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání


I. schvaluje
složení návrhové komise:

Předseda:  Mgr. Zuzana Vandame


Členové:    Renata Prchlíková

      Ing. Ivo Mitáček

JUDr. Dana Šilhavíková



4. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 3 - SCHVÁLENO

17.4.2023 15:25:28

03 Ukončení spolupráce se Zlínským kreativním klastrem z.s. a dohoda o
spolupráci s Regionem Slovácko – sdružením pro rozvoj cestovního ruchu,

zájmové sdružení právnických osob
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Zdržel se
František Elfmark, DiS. Piráti Zdržel se
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Zdržel se
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Zdržel se
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Zdržel se
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Zdržel se
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Zdržel se
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Zdržel se
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Zdržel se
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Zdržel se
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Zdržel se

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 16 (59%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 11 (41%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

I. schvaluje
1. Uzavření Dohody o ukončení spolupráce se Zlínským kreativním klastrem z.s., se sídlem:

Univerzitní 2431, 760 01 Zlín, IČ: 01365258, dle návrhu v příloze.

2. Uzavření Dohody o spolupráci s Regionem Slovácko - sdružením pro rozvoj cestovního ruchu,

zájmové sdružení právnických osob, se sídlem: Masarykovo náměstí 21, 686 01 Uherské Hradiště,

IČ: 68731841, dle návrhu v příloze.



4. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 4 - SCHVÁLENO

17.4.2023 15:48:09

04 Rozpočtová opatření města č. 03/2023 a 04/2023
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Zdržel se
František Elfmark, DiS. Piráti Zdržel se
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Zdržel se
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Zdržel se
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Zdržel se
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Zdržel se
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Zdržel se
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Zdržel se
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Zdržel se
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Zdržel se

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 17 (63%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 10 (37%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 84 odst. 2 písm.  b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. nevyhovuje
1. Žádosti J░░░░ M░░░░ , narozeného ░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░, o poskytnutí

neinvestiční dotace 60 000 Kč na „podporu reprezentanta“. Důvodem nevyhovění žádosti je nesplnění

zvláštního zřetele dle Zásad pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z prostředků

města Uherské Hradiště, jímž je zejména to, že se jedná o žádost bez dopadu na širší veřejnost či

přímou propagaci města Uherské Hradiště s tím, že podstatou žádosti je pouhé krytí soukromých

sportovních potřeb žadatele, který v současnosti ani nereprezentuje oddíl z Uherského Hradiště.

2. Žádosti spolku Omega-rescue záchranáři z. s., IČ 18013449, se sídlem 768 32, Zborovice, Sokolská

252 o poskytnutí neinvestiční dotace 200 000 Kč na „chod neziskové organizace, dopravní prostředek“.



Důvodem nevyhovění žádosti je nesplnění zvláštního zřetele dle Zásad pro poskytování dotací

a návratných finančních výpomocí z prostředků města Uherské Hradiště, jímž je zejména to, že není 
zřejmé působení spolku s přímým dopadem na obyvatele města a činnost spolku ve městě nemá 
žádnou historii.

II. bere na vědomí
1. Rozpočtové opatření č. 03/2023, provedené radou města dle podmínek stanovených zastupitelstvem

města.

2. Informaci o stavu rezervy na spoluúčasti dotačních projektů podaných městem Uherské Hradiště,

uvedenou v příloze důvodové zprávy.

III. schvaluje
1. Rozpočtové opatření č. 04/2023 dle důvodové zprávy. Znění celkové skladby rozpočtu města na rok 
2023 je uvedeno v příloze usnesení č. 1.

2. Seznam investičních akcí s úhradou ve více letech ve znění dle přílohy důvodové zprávy.

3. Zájmovému sdružení Region Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního ruchu, IČ 68731841, se 
sídlem 686 01, Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 21, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši      
591 000 Kč, účelově určené na „provoz coworkingového centra HUB 123“ a uzavření veřejnoprávní 

smlouvy o jejím poskytnutí
4. Zájmovému sdružení Region Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního ruchu, IČ 68731841, se

sídlem 686 01, Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 21, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši

1 250 000 Kč, účelově určené na „zkvalitnění služeb městského informačního centra, reakce na nárůst

cen“ a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

5. Spolku AKROPOLIS, z.s., IČ 28552709, se sídlem 686 01, Uherské Hradiště, Stará Tenice 1343,

poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 380 000 Kč, účelově určené na „podporu aktivit pro rodiče a děti“

a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

6. Spolku ESPEDIENTE, z.s., IČ 27032426, se sídlem 698 01, Veselí nad Moravou, Za Poštou 110,

poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 35 000 Kč, účelově určené na „celoroční prorodinné aktivity“

a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.



4. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 5 - SCHVÁLENO

17.4.2023 16:12:40

05 Vznik pracovněprávního vztahu
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Proti
František Elfmark, DiS. Piráti Proti
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Proti
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Proti
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Proti
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Zdržel se
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Proti
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Proti
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Zdržel se
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Proti
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Proti

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 16 (59%)  Proti: 9 (33%)  Zdrželo se: 2 (7%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání


I. souhlasí
se vznikem pracovněprávního vztahu mezi městem Uherské Hradiště a členem Rady města Uherské

Hradiště Ing. Lukášem Němečkem formou pracovní smlouvy pro výkon práce manažera kybernetické

bezpečnosti Městské policie Uherské Hradiště.



4. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 6 - SCHVÁLENO

17.4.2023 16:17:14

06 Informace o Plánu společných zařízení Jednoduchých  pozemkových úprav
Rochus v katastrálních územích Mařatice a Jarošov

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 27 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

I. souhlasí
se změnou parametru opatření ke zpřístupnění pozemků - hlavní polní cesty PC 1, které je součástí

Plánu společných zařízení Jednoduchých pozemkových úprav Rochus. Změna parametru spočívá

ve změně šířky cesty z původních 5 metrů na 4 metry.



4. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 7 - SCHVÁLENO

17.4.2023 16:28:18

07 Záměry města
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Proti
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 26 (96%)  Proti: 1 (4%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

I. schvaluje
návrh na oddělené hlasování o bodech I. 4 a III. společně dle návrhu pana zastupitele Ing. Dvouletého,

MBA.



4. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 8 - SCHVÁLENO

17.4.2023 16:29:53

07 Záměry města
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Zdržel se
František Elfmark, DiS. Piráti Zdržel se
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Zdržel se
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Zdržel se
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Zdržel se
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Zdržel se
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Zdržel se
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Zdržel se
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Proti
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Zdržel se

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 17 (63%)  Proti: 1 (4%)  Zdrželo se: 9 (33%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 85 písm. a) a f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
4. Zřízení práva stavby a následné uzavření smlouvy o zřízení práva stavby k části pozemku původní

p. č. 348/79 o výměře 108 m2 (dle GP č. 4180-22/2023 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 348/285

o celkové výměře 108 m2) v k.ú. Mařatice, pro stavbu STL regulační stanice plynu, zpevněné plochy

a oplocení, dle Přílohy č. 1 – C.2 Koordinační situační výkres, realizovanou v rámci akce s názvem

„PLYNOFIKACE TEPLÁRNY MAŘATICE, INSTALACE 3 KS PLYNOVÝCH PARNÍCH KOTLŮ

O VÝKONU 3X6 MW A KOGENERAČNÍ JEDNOTKY 999 kWe – 1. ETAPA“, společnosti CTZ s.r.o.,

Sokolovská 572, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 634 72 163, za jednorázovou náhradu

100 000 Kč + příslušná sazba DPH, na dobu určitou do 31.12.2072, s tím, že správní poplatek pro vklad



práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí společnost CTZ 
s.r.o.

III. nevyhovuje
1. Žádosti pana Jana Baráka, Štefánikova 432, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 744 58 060, ze dne 
14.12.2022, o vrácení nájemného dle Nájemní smlouvy č. 2020/0418/SMM-SP ze dne 15.05.2020,

za období 13.04. – 31.12.2022, z důvodu neužívání předmětu nájmu, tj. částí pozemků p. č. 3023/71,   
p. č. 2057/6, p. č. 2057/5, p. č. 2057/3, p. č. 2055/2 a p. č. 2056/1, vše v k.ú. Mařatice, v celkové výši 
170 885,15 Kč, ve znění uvedeném v Příloze č. 8.



4. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 9 - SCHVÁLENO

17.4.2023 16:32:05

07 Záměry města
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 27 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 85 písm. a) a f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
1. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 653/22 o výměře 5 m2

(dle GP č. 2940-18/2023 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 653/129 o celkové výměře 5 m2) v k.ú.

Uherské Hradiště, společnosti JOSSI JEANS s.r.o., U Elektrárny 4022/4c, 695 01 Hodonín,

IČ 059 68 844, za kupní cenu 15 000 Kč/m2 + příslušná sazba DPH s tím, že správní poplatek

pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu

uhradí kupující.

2. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 653/22 o výměře 2 m2

(dle GP č. 2940-18/2023 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 653/130 o celkové výměře 2 m2) v k.ú.



Uherské Hradiště, společnosti VIGOSS CZ s.r.o., Řipská 542/23, Vinohrady, 130 00 Praha 3,

IČ 255 15 071, za kupní cenu 15 000 Kč/m2 + příslušná sazba DPH s tím, že správní poplatek

pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu

uhradí kupující.

3. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 1007/1 o celkové výměře 712 m2 v k.ú.

Uherské Hradiště (původně se jednalo o pozemky p. č. 1007/1 o celkové výměře 369 m2 a p. č. 1009/2

o celkové výměře 343 m2, oba v k.ú. Uherské Hradiště), paní Mgr. L░░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░, za kupní cenu 750 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro

vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující.

5. Nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 3000/247 o celkové výměře 797 m2      
v k.ú. Mařatice, od podílových spoluvlastníků pana M░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░ – podíl o velikosti id. 1/2, pana Ing. P░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░ – podíl o velkosti id. 1/8, pana Ing. P░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░ – podíl o velikosti id. 1/8 a pana S░░░░ ░ T░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░ – – podíl o velikosti id. 1/4, za kupní cenu 350 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí město Uherské Hradiště.

6. Nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 3000/248 o celkové výměře 669 m2      
v k.ú. Mařatice, od pana A░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░, za kupní 
cenu 350 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí 
město Uherské Hradiště.

7. Nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1/8 k pozemkům   
p. č. 1766/25 o celkové výměře 164 m2, p. č. 3279 o celkové výměře 403 m2 a p. č. 3280 o celkové 
výměře 1 068 m2, vše v k.ú. Mařatice, od paní Mgr. S░░░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░, za celkovou kupní cenu 35 000 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí uhradí město Uherské Hradiště.

8. Nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1/8 k pozemkům   
p. č. 1766/25 o celkové výměře 164 m2, p. č. 3279 o celkové výměře 403 m2 a p. č. 3280 o celkové 
výměře 1 068 m2, vše v k.ú. Mařatice, od pana Ing. R░░░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░, za celkovou kupní cenu 35 000 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí uhradí město Uherské Hradiště.

9. Nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1/4 k pozemkům   
p. č. 1766/25 o celkové výměře 164 m2, p. č. 3279 o celkové výměře 403 m2 a p. č. 3280 o celkové 
výměře 1 068 m2, vše v k.ú. Mařatice, od pana L░░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░, za celkovou kupní cenu 70 000 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí uhradí město Uherské Hradiště.

10. Nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1/4 k pozemkům

p. č. 1766/25 o celkové výměře 164 m2, p. č. 3279 o celkové výměře 403 m2 a p. č. 3280 o celkové

výměře 1 068 m2, vše v k.ú. Mařatice, od pana BcA. P░░ T░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░, za celkovou kupní cenu 70 000 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad

vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí město Uherské Hradiště.

11. Nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na spoluvlastnický podíl o velikosti id. 2161/87696

k pozemkům v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště (dle přesné specifikace uvedené v Příloze č. 2),

od společnosti VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ 048 17 320, za kupní cenu

300 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí

město Uherské Hradiště.

12. Nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1117/87696

k pozemkům v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště (dle přesné specifikace uvedené v Příloze č. 3),

od společnosti VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ 048 17 320, za kupní cenu



300 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí

město Uherské Hradiště.

13. Nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na spoluvlastnické podíly k pozemkům v k.ú. Jarošov

u Uherského Hradiště (dle přesné specifikace uvedené v Příloze č. 4), od společnosti VIAGEM a.s.,

Sokolovská 131/86, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ 048 17 320, za kupní cenu 300 Kč/m2 s tím, že správní

poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí město Uherské Hradiště.

14. Nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na spoluvlastnický podíl o velikosti id. 67/12528

k pozemkům v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště (dle přesné specifikace uvedené v Příloze č. 5),

od společnosti VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ 048 17 320, za kupní cenu

300 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí

město Uherské Hradiště.

15. Nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na spoluvlastnické podíly k pozemkům v k.ú. Jarošov

u Uherského Hradiště (dle přesné specifikace uvedené v Příloze č. 6), od společnosti VIAGEM a.s.,

Sokolovská 131/86, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ 048 17 320, za kupní cenu 300 Kč/m2 s tím, že správní

poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí město Uherské Hradiště.

16. Budoucí nabytí a následné uzavření budoucí kupní smlouvy na stavbu obslužné komunikace

(veřejně přístupné účelové komunikace) a napojení na stávající komunikaci, vybudovaných na částech 
pozemku p. č. 241/44 v k.ú. Sady, od pana Ing. J░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░, za celkovou kupní cenu 1 000 Kč, v rozsahu dle situace uvedené v Příloze 
č. 7.

17. Směnu a následné uzavření směnné smlouvy na část pozemku původní p. č. 1766/18 o výměře    
67 m2 (dle GP č. 4085-173/2022 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 1766/35 o celkové výměře

67 m2) v k.ú. Mařatice, ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471, za pozemky p. č. 3226 o celkové výměře 50 m2 a p. č. 3227 o celkové výměře 
21 m2, oba v k.ú. Mařatice, ve vlastnictví paní JUDr. I░░░ K░░░░ ░ Č░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░, bez doplatku s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí uhradí JUDr. I░░░ K░░░░ ░ Č░░░ a náklady na vypracování 
geometrického plánu uhradí město Uherské Hradiště.

II. neschvaluje
1. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku p. č. 653/22 o výměře cca 6,5 m2 v k.ú.

Uherské Hradiště, společnosti JOSSI JEANS s.r.o., U Elektrárny 4022/4c, 695 01 Hodonín,

IČ 059 68 844, za celkovou kupní cenu 90 000 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického

práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí kupující.

2. Zřízení práva stavby a následné uzavření smlouvy o zřízení práva stavby k části pozemku původní

p. č. 348/79 o výměře 108 m2 (dle GP č. 4180-22/2023 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 348/285

o celkové výměře 108 m2) v k.ú. Mařatice, pro stavbu STL regulační stanice plynu, zpevněné plochy

a oplocení, dle Přílohy č. 1 – C.2 Koordinační situační výkres, realizovanou v rámci akce s názvem

„PLYNOFIKACE TEPLÁRNY MAŘATICE, INSTALACE 3 KS PLYNOVÝCH PARNÍCH KOTLŮ

O VÝKONU 3X6 MW A KOGENERAČNÍ JEDNOTKY 999 kWe – 1. ETAPA“, společnosti CTZ s.r.o.,

Sokolovská 572, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 634 72 163, za jednorázovou náhradu

50 000 Kč, na dobu určitou 99 let ode dne uzavření příslušné smlouvy, s tím, že správní poplatek

pro vklad práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí

společnost CTZ s.r.o.

3. Vyslovení souhlasu s přijetím majetku nepatrné hodnoty, který zanechal zůstavitel pan M░░ G░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░, sestávajícího ze spoluvlastnického podílu

o velikosti id. 2/30 k pozemku st. p. č. 171 o celkové výměře 89 m2, zapsaného na LV č. 95 pro obec

a k.ú. Cholina, v souladu s § 154 odst. 1 zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních soudních,

ve znění pozdějších předpisů.



4. Záměr na převod pozemku p. č. 6015/32 o celkové výměře 5 739 m2 v k.ú. Staré Město u Uherského 
Hradiště.

5. Záměr na převod části pozemku p. č. 796/64 o výměře cca 300 m2 v k.ú. Sady.

6. Záměr na převod části pozemku p. č. 2066 o výměře cca 83 m2 v k.ú. Mařatice.

7. Záměr na převod části pozemku p. č. 2065/13 o výměře cca 237 m2 v k.ú. Mařatice.

8. Záměr na převod části pozemku p. č. 796/1 o výměře cca 20 m2 v k.ú. Sady.

9. Záměr na převod části pozemku p. č. 796/1 o výměře cca 42 m2 v k.ú. Sady.

10. Záměr na převod části pozemku p. č. 796/1 o výměře cca 53 m2 v k.ú. Sady.

11. Záměr na převod části pozemku p. č. 796/1 o výměře cca 50 m2 v k.ú. Sady.

12. Záměr na převod části pozemku p. č. 796/1 o výměře cca 25 m2 v k.ú. Sady.

13. Záměr na převod části pozemku p. č. 796/1 o výměře cca 25 m2 v k.ú. Sady.

14. Záměr na převod části pozemku p. č. 796/1 o výměře cca 25 m2 v k.ú. Sady.

15. Záměr na převod části pozemku p. č. 139 o výměře cca 16 m2 a části pozemku p. č. 565/2           
o výměře cca 109 m2, oba v k ú. Vésky.

16. Záměr na směnu pozemků p. č. 259/2 o celkové výměře 21 m2 a p. č. 258/3 o celkové výměře   
43 m2 a částí pozemků p. č. 261/2 o výměře cca 16,6 m2 a p. č. 264 o výměře cca 225,9 m2, vše v k.ú. 
Jarošov u Uherského Hradiště, ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, za části pozemků p. č. 261/1 o výměře cca 7,2 m2 a p. č. 260 o 
výměře cca 15,1 m2, oba v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, ve vlastnictví manželů Ing. M░░░░
B░░░ a Bc. T░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░.
IV. nevyhodnocuje
1. Převod pozemku p. č. 350/1 o celkové výměře 3 m2 a části pozemku p. č. 348/198 o výměře cca  
6 m2, oba v k.ú. Mařatice.

2. Převod části pozemku p. č. 437/167 o výměře cca 133 m2 v k.ú. Mařatice.

V. ruší
1. Usnesení č. 68/3/ZM/2023/Veřejný ze dne 06.02.2023, v odst. I., v bodě 5., a to ve znění:

Zastupitelstvo města schvaluje

Nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na spoluvlastnický podíl o velikosti id. 2/8 k pozemkům p. č.

1766/25 o celkové výměře 164 m2, p. č. 3279 o celkové výměře 403 m2 a p. č. 3280 o celkové výměře

1 068 m2, vše v k.ú. Mařatice, od společnosti ČESKOMORAVSKÁ POZEMKOVÁ s. r. o., Pýchavková

268/3, Pitkovice, 104 00 Praha 10, IČ 015 07 575, za celkovou kupní cenu 30 000 Kč s tím, že správní

poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí město Uherské Hradiště.

VI. bere na vědomí
1. Námitku manželů Ing. P░░░░ H░░░░ ░ a M░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ k záměru města č. 104/97/2022, týkající se převodu pozemku p. č. 350/1

o celkové výměře 3 m2 a části pozemku p. č. 348/198 o výměře cca 6 m2, oba v k.ú. Mařatice.



4. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 10 - SCHVÁLENO

17.4.2023 16:33:35

08 Podání nabídky do výběrového řízení na prodej pozemku v k.ú. Jarošov u
Uherského Hradiště vyhlášeného Lesy České republiky, s.p.

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Zdržel se
František Elfmark, DiS. Piráti Zdržel se
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Zdržel se
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Zdržel se
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Zdržel se
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Zdržel se
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Zdržel se
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Zdržel se

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 19 (70%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 8 (30%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 85 písm. n) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
1. Podání nabídky do Výběrového řízení č. S 2056/08-1, vyhlášeného Lesy České republiky, s.p.,

Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 421 96 451, k uzavření kupní

smlouvy na prodej pozemku p. č. 456, zastavěná plocha a nádvoří, o celkové výměře 408 m2 v k.ú.

Jarošov u Uherského Hradiště, dle Podmínek výběrového řízení č. S 2056/08-1 ze dne 20.03.2023

uvedených v Příloze č. 1.

II. pověřuje
1. Radu města k určení nabídkové ceny a platebních podmínek pro podání nabídky do Výběrového



řízení č. S 2056/08-1, vyhlášeného Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec

Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 421 96 451, k uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku p. č.

456, zastavěná plocha a nádvoří, o celkové výměře 408 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště.



4. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 11 - SCHVÁLENO

17.4.2023 16:42:23

09 Dotační program "Podpora poskytovatelů registrovaných sociálních služeb v
roce 2023"

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 27 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

I. schvaluje
poskytnutí dotací z Fondu sociální pomoci a prevence v rámci dotačního programu "podpora

poskytovatelů registrovaných sociálních služeb v roce 2023" na úhradu nákladů souvisejících s

poskytováním základních činností sociálních služeb stanovených zákonem č. 108/2006 Sb. o sociálních

službách v platném znění, pro příslušný druh a formu sociální služby, těmto subjektům:

1. Charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, Uherské Hradiště, 686 01, IČ 44018886, pro služby

dle přílohy usnesení v celkové výši 1 732 000 Kč.

2. Diakonie ČCE - středisko CESTA, Na Stavidle 1266, Uherské Hradiště, 686 01, IČ 65267991, pro

služby dle přílohy usnesení v celkové výši 358 000 Kč.



3. Sociální služby Uherské Hradiště, p. o., Štěpnická 1139, Uherské Hradiště, 686 06, IČ 00092096, pro

služby dle přílohy usnesení v celkové výši 22 000 Kč.

4. Společnost Podané ruce, o. p. s., Hilleho 1842/5, Brno, 602 00, IČ 60557621, pro služby dle přílohy

usnesení v celkové výši 535 000 Kč.

5. VČELKA sociální služby o. p. s., Pivovarská 170/3, Beroun, 266 01, IČ 24732915, pro pečovatelskou

službu, ve výši 128 000 Kč.

6. Senior centrum UH, p. o., Kollárova 1243, Uherské Hradiště, 686 01, IČ 70819173, pro

pečovatelskou službu, ve výši 206 000 Kč.

7. Maltézská pomoc, o. p. s., Lázeňská 485/2, Praha 1, 118 00, IČ 26708451, pro sociálně aktivizační

služby pro rodiny s dětmi, ve výši 22 000 Kč.

8. Centrum služeb a podpory Zlín, o. p. s., Mostní 4058, Zlín, 760 01, IČ 25300083, pro sociální

rehabilitaci Ergo Uherské Hradiště, ve výši 100 000 Kč.

9. Uherskohradišťská nemocnice a. s., J. E. Purkyně 365, Uherské Hradiště, 686 68, IČ 27660915, pro

sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče, ve výši 27 000 Kč.

10. PAHOP, Zdravotní ústav paliativní a hospicové péče, z. ú., Palackého náměstí 293, Uherské

Hradiště, 686 01, IČ 04977408, pro odlehčovací službu, ve výši 216 000 Kč.

11. Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České republiky, z. s., Krakovská 1695/21,

Praha 1, 110 00, IČ 65399447, pro služby dle přílohy usnesení v celkové výši 40 000 Kč.

12. Global Partner Péče, z. ú., Pobřežní 665/21, Praha 8, 186 00, IČ 09903046, pro odlehčovací

službu, ve výši 92 000 Kč.

13. NADĚJE, K Brance 11/19e, Praha 5, 155 00, IČ 00570931, pro sociálně terapeutickou dílnu v

Uherském Hradišti, ve výši 49 000 Kč,


a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí.

II. nevyhovuje
částečně žádosti o poskytnutí dotace z Fondu sociální pomoci a prevence v rámci dotačního programu

"Podpora poskytovatelů registrovaných sociálních služeb v roce 2023" tomuto subjektu:

Centrum služeb a podpory Zlín, o. p. s., Mostní 4058, Zlín, 760 01, IČ 25300083, v části žádosti týkající

se kofinancování Centra duševního zdraví Kroměříž z toho důvodu, že tento dílčí požadavek není v

souladu s Střednědobým plánem rozvoje sociálních služeb na Uherskohradišťsku 2022-2024.



4. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 12 - SCHVÁLENO

17.4.2023 16:44:58

10 Návrh na udělení Ceny Vladimíra Boučka
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 27 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

I. uděluje
1. Cenu Vladimíra Boučka pro zachování a rozvoj lidové umělecké výroby paní Ludmile Večeřové, 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , a to za práci s hlínou – zpracování 
současné majoliky.

2. Cenu Vladimíra Boučka pro zachování a rozvoj lidové umělecké výroby paní Marii Zajícové, ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░, a to za drobné zvykoslovné předměty –kraslice, 

zdobené voskovou batikou. 

3. Čestné uznání panu PhDr. Josefu Jančářovi, CSc., ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░, a to za celoživotní přínos pro zachování, prezentaci a popularizaci lidové umělecké 

výroby.



4. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 13 - SCHVÁLENO

17.4.2023 16:45:48

11 Zpráva o činnosti Rady města Uherské Hradiště
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Zdržel se
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Zdržel se
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Zdržel se
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Zdržel se
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Zdržel se
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Zdržel se

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 21 (78%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 6 (22%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 99 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. bere na vědomí
Zprávu o činnosti Rady města Uherské Hradiště za období 23. 1. 2023 - 20. 3. 2023.




